АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.10.2016 № 659

Об утверждении документа планирования
регулярных перевозок  по регулируемым
тарифам  автомобильным транспортом на
территории муниципального образования
город Суздаль

 В соответствии с часть 1 статьи 3 Федерального закона от 13.07.2015 года № 220-ФЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации»,
постановлением муниципального образования город Суздаль от 21.04.2016 года № 234 «Об
утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального
образования город Суздаль», руководствуясь Уставом муниципального образования город
Суздаль,  п о с т а н о в л я ю :
 1.Утвердить документ планирования регулярных перевозок  автомобильным
транспортом на территории муниципального образования город Суздаль в форме
комплексного плана транспортного обслуживания населения муниципального образования
город Суздаль на средне- и долгосрочную перспективу (до 2021 года) согласно приложению
к настоящему постановлению.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы администрации города Суздаля по экономике и ЖКХ.
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования города
Суздаля.

Глава администрации
города Суздаля

     С.В. Сахаров